
Uchwała Nr XXXIV/197 /2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 24 sierpnia 2005 roku

o ustaleniu opłat za pobieraną wodę z urządzeń komunalnych i ścieki wprowadzane do urządzeń komunalnych

           Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst
z 2001r.  Dz.U .nr 142,  poz.  1591 z późn.zm.)  oraz  art.  4  ust.  1,  pkt.  2  ustawy z dnia  20 grudnia  1996 roku o
gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997r. nr 9, poz. 43)

Rada Gminy uchwala, co następuje :

        §  1. Ustala się opłatę za wodę pobieraną z urządzeń komunalnych w wysokości  1,98 zł brutto za m ³

        §  2. Ustala sie opłatę za ścieki wprowadzane do urządzeń komunalnych w wysokości 2, 18 zł brutto za m³.

        §  3. Uchwałę wykona Wójt Gminy

        §  4. Traci moc uchwała Nr VI/33/2003 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 26 lutego 2003 roku
o ustaleniu opłat za pobieraną wodę z urządzeń komunalnych i ścieki wprowadzane do urządzeń komunalnych.

        §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                      Władysław  Duda

        


